Press Release

ROUD RACING TECHNOLOGY
　  2016東京オートサロンにて、muta とのコラボレートモデルを発表

各位

貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社アイロックは2016年1月15日～1月17日に開催される〔2016東京オートサロン〕にて、
美しくイマジネイティブ、妥協のないスタイルをコンセプトとするファッションブランド”muta”(株式会社ヤマミ）とのコラボレートに
より、ROUD meets mutaブースを出展致します。
（幕張メッセHALL 5 No.430）

当日は、ROUDとmutaとのコラボレートモデル・ホイール、ROUD SLASH x muta editionを展示し、
mutaの世界観を反映させたROUD SLASH x muta RACING edition HARRIERを展示致します。

車輌スペック   :WHEELS / ROUD SLASH x muta edition          ：BODY KIT / ROWEN

ブース内では、ROUDとmutaによるＴ－シャツ、コラボレートパーカー、キャップの販売を実施いたします。

是非とも、ROUD meets mutaブースにお立ち寄り願います。

2016年1月13日　株式会社アイロック　代表取締役古賀琢麻

ROUD meets mutaＴ－シャツ ROUD meets muta パーカー ROUD meets muta　キャップ